MDCXxiv, pontificatus nostri anno i'.

Dat. die 29 iunii i624, pontif. anno i.

LXXI.

Sequiiiir facultas eisdem apostolicis com,-

missariis recipiendi fìdelitalis iura-

mentum a rjuhernatorihus , aliisque

officialibus Status Urbini sanclae Sedi

Apostolicae praestandwn.

Dilecto filio Francischino a Cascia, Ordinis

Minorùm Conventualium vicario generali,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Cum dilectus filius nobilis vir Fran- cupieme ipso

ciscus Maria Urbini dux
,
provide consi- natores et ani

, . . . . otiìciales fideli-

derans, ducatum Urbini, necnon civitates latis luramen-

-, 11- n- or '""' ^"^' ^P""
benogalliensem et l^isaurensem et b. Leo- sioiicae prae-

* . stent;

nis cum terra et arce Maioli, ac totum Sta-

tum Montisferetranum , aliaque dominia,

civitates, oppida, castra, terras, arces, pro-

1 Eiusdem exempli Breve expedilum fuit fratri

Felici Francischino a Cascia Ordinis fratrum Mi-

noruni sancii Francisci Conventualium vicario

apostolico generali.
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piij;naciila , sou fortalilia et loca quae-

cuniquo oliarli speciali noia ci ox}irossionc

(ligiia, in et sub Slalii elicli ducalus Ur-

bini ad praescns qiioinodolibel compre-

lioiisa, ciiis antcccssoribiis diidinn a Homa-

nis Ponlilicibiis pracdecessoribus noslris

in fouduni data et concessa, scu alias per

cimi quoniodolibet posfcssa, per obiliiin

suuin sino liberis et dcscendentibns ma-

sculis, legilimis el naturalibus, ob lineani

finilam , cum omnibus eoruni tciiitoriis,

dislriclibus, iurisdiclionibus, menibris, iu-

ribus et peilinenliis universis (excepto

Castro Podii Ilibernoiuin , et aiiis bonis

non feudalibus, ncque iurisdictionalibus,

rclaxatis et rescrvatis duci pracfato, eius-

que iiacredibus et successoribus in instru-

nienlo concordiae celebrato sub die xxx

aprilis proxime practeriti) aperta, ac ad

nos et Ilomanaai Ecclcsiain , Scdemque,

et cameram Aposlolicam reversa et devo-

luta iri , cupiat suam erga nos et hanc

sanctam Sedem Aposlolicam fidem et de-

volionem, qua semper in nostro et eius-

dem Sedis conspeclu claruit , uberioris

voluntalis suae significatione omnibus le-

slatam relinquere; et propterea (ut posl-

quam viam universae carnis , ila dispo-

nente Domino, ingressus fuerit, illieo ci-

vilates ac oppida , terrae, castra, arces,

propugnacula, sive fortalilia et alia loca

pracdicla Status liuiusmodi , illorumque

possessio vacua el expedila
,